JUSTIÇA ELEITORA
L

TRIBUNAL REGION
AL ELEITORAL

DE GOIAS

GABINETE DADIRE
TORIA-GERAL

PORTARIA N.º 057/2008

O Diretor-Geral do
Tribunal Regional

Eleitoral de Goias,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com O

disposto nos artigos 23, inciso VII,
da Resolução TRE/GO

nº 113, de 14 de maio de 2007; 1º, inciso 3, da Portaria

TRE/GO nº 264, de 21 de maio de 2007, e nos termos da

Portaria PRES nº 1297/2005; bem como a1 informação da

Secretaria de Gestão de Pessoas acostada no Oficio nº

044/2008-127º ZE/GO;

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor EDNILSON CRISPIM DA ROCHA,

Chefe do Cartório da 146º Zona Eleitoral, para substituir CLÉUDIO MARQUES DA

Siva, Chefe do Cartório da 127º Zona Eleitoral, na função de fiscal de contratos de

prestação de serviços terceirizados ou não, pelo período de 2 (dois) anos, ficando

indicado a servidora ERIVANE FERMANIAN DE MENEZES, Chefe do Cartório da 147º

Zona Eleitoral, como seu suplente.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 18 dias do mês de março do ano de 2008,

a

LS UVAa

econardo Sapiêrcia Sa
asas